(f. 302) Stephanus Lewinski Dei et Sanctae Sedis gratia Episcopus Tegaeanus, 
Suffraganeus Metropoliae totius Russiae ac Dioecesum Luceoriensis ac Ostrogien- 
sis Generalis Administrator.

Omnibus quorum interest, praesentes visuris et lecturis, notum facimus, 
praesensque attestatum ad requisitionem Generosi Matthaei Ustrzycki R.G.L.U. 
perhibemus, quod ipse vere pauper est, nulla bona habet, subsistentiam suam 
modumque vivendi nonnisi continuo labore, et industria procurat, nunc vero ex 
ratione processus Divortii poene ad indigentiam, et egestatem redactus est. In 
quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo Nostro communiri 
jussimus. Datum Varsaviae, die 14 mensis Julii, 1787 Anno.

Stephanus, Ep.pus. - Locus sigilli - 
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide (f. 303V)

Pro Matthaeo Ustrzicki, Ritus Rutheni, Dioecesis Posnaniae.
Ex Audentia Ss.mi, die 12. Augusti 1787:

Ss.mus, attentis expositis, remisit preces R. P. D. Nuntio Apostolico Varsa- 
viensi cum facultate nomine Sanctae Sedis deputandi novos Judices sibi bene 
visos, pro causa, de qua in praesenti supplici libello, idque ad normam Constitu
tionis S. M. Benedicti XIV, quibuscumque in contrarium non obstantibus.

S. Borgia, Sec.rius.

596.

Indulgentia plenaria in Ecclesia Korczowensi.
26. V III. 1787.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1787, voi. 25, ff. 309-14V.

Udienza 26 agosto 1787.
В.me Pater.

Supplicatur humiliter S. V. pro Indulgentia perpetua in Parochiali Ecclesia 
Korczowensi, sub titulo S. Josaphat Martyris, Bresten. Dioecesis, Ritus Rutheni 
Catholici, pro eodem festo S. Josaphat die 16 Septembris veteris styli incidenti. 
Et Deus...

Sacrae Congregationi Propagandae Fidei (314V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 26 Augusti 1787:

Pro gratia in perpetuum, ut in Rescripto separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

597.
2. IX . 1787.

Dispensatio ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1787, voi. 25, ff. 360-64.V.

Udienza 2 settembre 1787.
В .me Pater.

Jacobus Petrijczuk et Euphaemia Komendatrichowa, vidua, Dioecesani Lu- 
ceorienses Ritus Rutheni Uniti, et Fidei Catholicae cultores, S. У. Oratores humil
limi, reverenter exponunt, quod ipsi in secundo affinitatis gradu inter se conjuncti 
ex eo provenien. quia dicta Oratrix Fratris Patruelis dicti Oratoris, jam defuncti, 
uxor extitit, postquam ab aliquot annis libidinose secum vixerint, tandem 
in se reversi, et conscientiae suae consulere, ac ulteriorem peccandi occasionem 
evitare cupientes, matrimonium inter se contrahere in animum induxerunt, quod 
attento hujusmodi impedimento absque Sedis Apostolicae dispensatione adimplere 
non possunt. Supplicant igitur humiliter S. V. Oratores praedicti, qui pauperes, 
et miserabiles existunt, ac labore manuum suarum vivunt, valdeque timendum sit 
de periculo apostasiae, prout testatur Ordinarius, quatenus cum eisdem Orato
ribus, hujusmodi impedimento, ad effectum contrahendi matrimonium benigne 
dispensare dignetur.